
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 42
631 10.67 S10066 DEL RIO DORADO, MARIO 97 ATLETISMO NUMANTINO 27-05-2023 LOS CORRALES 10.67
668 11.08 S10431 FLEURY DIEZ, HELIO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 19-07-2023 SANTANDER 10.93

10885 11.10 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 ATLETISMO CAMARGO 08-07-2023 GIJON 11.10
656 11.23 S10440 CARDENAL GARCIA, JAVIER 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-06-2023 SANTANDER 11.23
493 11.25 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 27-05-2023 LOS CORRALES 11.08
¿? 11.49 SR318 GALLO BASTIDA, GORKA 01 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 11.37

10695 11.51 S253 PEDREGUERA BARREDA, LUCAS 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 11.51
10445 11.59 S470 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 11.59 11.59
11173 11.66 S5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO 27-05-2023 LOS CORRALES 11.66
10465 11.83 S471 IZARRA ROMO, ALVARO 07 ATLETICO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 11.83 11.83
11140 11.84 SR711 BADA APARICIO, NOAH 06 CARBONERO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 11.84 11.84
10892 11.96 S367 TRICIO MARTIN, PABLO 08 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 11.96
11171 12.22 S381 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO 28-06-2023 SANTANDER 12.22

229 12.56 SR744 DURANTEZ PANTRIGO, FRANCISCO JAVIER 99 CARCOBA - RIB. AL MAR 06-04-2024 SANTANDER 12.56 12.56
10656 12.61 SM3264 MARTINEZ VILLEGAS, DARIO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 12.61 12.61
10708 12.84 SM2923 MERINO CAVADAS, ALEJANDRO 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 12.84 12.84
10920 12.89 S369 GONZALEZ BERASATEGUI, DANIEL 08 ATLETICO POLANCO 14-10-2023 LOS CORRALES 12.89
9090 12.92 SM6224 DEL AMO GARCIA, RODRIGO 09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14-10-2023 LOS CORRALES 12.92
10141 12.99 SM2631 NUÑEZ BENEITEZ, EDER 07 CARBONERO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 12.99 12.99

190 13.14 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO 11-06-2023 SANTANDER 13.10
9465 13.19 SM2674 MALQUORI SERRANO, GUILLEM 09 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 13.19
9216 16.04 SM2610 SAINZ PALACIOS, INDIANA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE 06-04-2024 SANTANDER 16.04 16.04

¿? BI52617 MARQUETA IBISATE, SERGIO 74 ATLETISMO PORTUGALETE 10.82
10881 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 ATLETISMO CAMARGO 11.55
11921 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO 12.43

492 S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING 12.51
10723 S425 FERNANDEZ REVUELTA, MARIO 08 ATLETICO CORRALES 13.25
10721 S189 QUIJANO CASTAÑEDA, SAMUEL 07 ATLETICO CORRALES 13.52
9363 S455 ALBERDI GUERRA, MARCOS 09 BEZANA ATLETISMO
9431 SM3349 ALMUEDO RODRIGUEZ, IVAN 10 ATLETICO CASTRO
101 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON

9469 SM2153 ESTEBANEZ ALONSO, CARLOS 09 ATLETICO CASTRO
9674 SM6702 FERNANDEZ BARRIONUEVO, CRISTIAN 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
9728 S540 GONZALEZ FERNANDEZ, MAURO 10 ATLETICO CORRALES
10200 SM2222 MATIA ROYANO, EMMANUEL 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9232 SM2627 MATIA ROYANO, MIGUEL NICOLAS 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
11432 SR748 MORA SANCHEZ, JESUS LAZARO (CUB) - FC 06 ATLETICO CASTRO
9091 S309 MORALES GONZALEZ, MARCOS 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
11868 S406 MUÑOZ HORMIGO, NICOLAS 06 ATLETISMO CAMARGO
9430 SM1472 OJEDA ALONSO, JON 10 ATLETICO CASTRO
9883 SM6382 VIOTA GUTIERREZ, ADRIAN 10 ATLETISMO CAMARGO
10441 SM5482 VIVANCO FERNANDEZ, YADIR 07 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 23
10885 00:22.52 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 ATLETISMO CAMARGO 07-01-2024 SANTANDER 00:22.52 00:22.52

¿? 00:23.85 SR318 GALLO BASTIDA, GORKA 01 CARBONERO CASTRO 14-01-2023 SANTANDER 00:23.20
10445 00:23.88 S470 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO 27-01-2024 SANTANDER 00:23.88 00:23.88
10884 00:24.09 S341 CAVADA ALONSO, JAIRO 07 ATLETISMO CAMARGO 07-01-2024 SANTANDER 00:24.09 00:24.09
11173 00:24.31 S5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO 28-05-2023 SANTANDER 00:24.31

487 00:24.85 S544 MERINO DURANTEZ, RUBEN 04 REINOSA RUNNING 17-03-2024 LEGANES 00:24.85 00:23.41
11171 00:24.96 S381 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO 28-05-2023 SANTANDER 00:25.97 00:24.96
11140 00:24.98 SR711 BADA APARICIO, NOAH 06 CARBONERO CASTRO 27-01-2024 SANTANDER 00:24.98 00:24.98
11922 00:25.22 SR715 VELATEGUI PRIETO, SAUL 06 ATLETICO POLANCO 06-04-2024 SANTANDER 00:25.22 00:25.22
11921 00:25.46 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO 28-05-2023 SANTANDER 00:25.46
11868 00:25.54 S406 MUÑOZ HORMIGO, NICOLAS 06 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 00:25.54
11178 00:26.73 SR718 SAN ROMAN DOMOSTI, RODRIGO 06 ATLETICO LAREDO 27-01-2024 SANTANDER 00:26.73 00:26.73
10708 00:26.96 SM2923 MERINO CAVADAS, ALEJANDRO 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 00:26.96 00:26.96
10141 00:28.45 SM2631 NUÑEZ BENEITEZ, EDER 07 CARBONERO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 00:28.45

659 00:29.56 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 14-01-2023 SANTANDER 00:29.88 00:29.56
102 00:31.79 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON 11-06-2023 SANTANDER 00:32.89 00:27.32
542 NA14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON 95 HIRU - HERRI 00:22.42

12692 S11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 00:22.69
656 S10440 CARDENAL GARCIA, JAVIER 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 00:23.05
453 S11353 DIAZ TARAVAY, ANDRES 95 ATLETICO CASTRO 00:23.83

12456 SR681 LANDA SARMIENTO, HUGO 02 ATLETICO CASTRO 00:24.12
11432 SR748 MORA SANCHEZ, JESUS LAZARO (CUB) - FC 06 ATLETICO CASTRO
10921 SM10 NORIEGA GARCIA, DIEGO 08 ATLETICO POLANCO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 23
10444 00:49.24 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 00:49.24 00:49.24
10686 00:49.63 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 08-07-2023 GIJON 00:52.35 00:49.63

487 00:51.39 S544 MERINO DURANTEZ, RUBEN 04 REINOSA RUNNING 07-05-2023 VALLADOLID 00:51.25
10655 00:51.77 S204 PALENCIA TORRE, DIEGO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 03-02-2024 SANTANDER 00:51.77 00:51.77

Listado provisional de inscripciones (878) - Actualizado a miércoles 17 de abril de 2024 a las 13:10 horas

Incidencias y comunicación obligatoria de renuncias, hasta las 10:00 horas del jueves 18 de abril, exclusivamente por correo (inscripciones@fcatle.com).

El jueves 18 de abril, a partir de las 10:00 horas, se publicarán las listas definitivas y el horario definitivo. Únicamente se permitirán los cambios reglamentados.
Todos los participantes tienen que presentarse en el control de Cámara de Llamadas con su dorsal personal 2024. No se cambiarán dorsales en Cámara de Llamadas.

Se recuerda que han de colaborar al menos dos personas por cada club que dispute la general competición, desde las 15:30 horas el sábado y las 9:30 horas el domingo

Comunicación obligatoria de los dorsales pendientes, hasta las 10:00 horas del jueves 18 de abril, exclusivamente por correo (inscripciones@fcatle.com).

100m Masculino | (Provisional 6 Series)

200m Masculino | (Provisional 3 Series)

400m Masculino | (Provisional 3 Series)

Campeonato de Cantabria Absoluto de Clubes al Aire Libre (Santander, 20 y 21 de abril de 2024)



12861 00:53.00 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 00:53.00
453 00:53.20 S11353 DIAZ TARAVAY, ANDRES 95 ATLETICO CASTRO 19-07-2023 SANTANDER 00:54.06 00:52.77

11872 00:53.38 S25 HERRERA CONTRERAS, HECTOR 05 ATLETISMO CAMARGO 03-02-2024 SANTANDER 00:53.38 00:53.38
10891 00:54.22 S368 MADRAZO SAINZ DE LA MAZA, DIEGO 08 ATLETISMO CAMARGO 13-01-2024 SANTANDER 00:54.22 00:54.22
12137 00:54.55 SR504 NUÑEZ BENEITEZ, YERAY 02 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 00:54.55
11431 00:54.59 SR729 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO 21-01-2024 SANTANDER 00:54.59 00:54.59
11174 00:55.14 S380 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO 28-06-2023 SANTANDER 00:55.79 00:55.14
11177 00:55.69 S242 GUTIERREZ GUTIERREZ, SAMUEL 06 ATLETICO LAREDO 06-04-2024 SANTANDER 00:55.69 00:55.69

481 00:56.19 S37 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 00:55.62
101 00:58.12 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON 6/4/24 SANTANDER 00:58.12 00:58.08

10884 00:58.76 S341 CAVADA ALONSO, JAIRO 07 ATLETISMO CAMARGO 21-05-2023 SANTANDER 00:58.76
105 01:00.20 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 18-02-2023 SANTANDER 01:02.05 01:00.20

10656 01:00.55 SM3264 MARTINEZ VILLEGAS, DARIO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 03-02-2024 SANTANDER 01:00.55 01:00.55
659 01:07.35 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-06-2023 SANTANDER 01:07.86 01:07.35
102 01:14.65 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON 17-06-2023 SANTANDER 01:16.90 01:00.98
237 01:20.78 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIB. AL MAR 03-02-2024 SANTANDER 01:20.78 01:13.30

11010 SR5144 CASTILLO FERNANDEZ, HUGO 05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA
10921 SM10 NORIEGA GARCIA, DIEGO 08 ATLETICO POLANCO
11922 SR715 VELATEGUI PRIETO, SAUL 06 ATLETICO POLANCO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 21
1854 01:52.32 PA3680 EL YOUSFI, NOURDIN (MAR) 93 REINOSA RUNNING 15-07-2023 MADRID 01:51.41
11175 01:56.12 S293 MUÑOZ TRUEBA, MARCOS 05 ATLETICO LAREDO 17-06-2023 SANTANDER 01:58.95 01:56.12
10466 01:56.74 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 25-06-2023 SANTANDER 01:56.74

897 01:58.24 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 ATLETISMO CAMARGO 11-02-2023 SANTANDER 01:53.10
11872 01:58.46 S25 HERRERA CONTRERAS, HECTOR 05 ATLETISMO CAMARGO 17-02-2024 LOS CORRALES 01:58.46 01:58.46
12867 01:58.59 S11075 SANZ CASTAÑO, JORGE 04 ATLETISMO CAMARGO 25-06-2023 SANTANDER 01:59.13 01:58.59
12861 01:59.17 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 ATLETISMO CAMARGO 17-02-2024 LOS CORRALES 01:59.17 01:59.17
11437 02:00.69 S281 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO 06-05-2023 DURANGO 02:00.69

¿? 02:00.88 BU4334 ORTEGA NAVARRO, ALEJANDRO 05 UNIVERSIDAD DE BURGOS 28-01-2023 BURGOS 02:04.20 01:58.14
10699 02:02.31 S194 CAMPO TOYOS, IZAN 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 21-01-2024 SANTANDER 02:02.31 02:02.31
12713 02:02.93 S10861 HERRERIA SOMAVILLA, CARMELO 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 08-01-2023 SANTANDER 02:08.66 02:02.93
11170 02:03.27 S239 ABASCAL RUEDA, JUAN MANUEL 06 ATLETICO LAREDO 25-06-2023 SANTANDER 02:03.75 02:03.27
11866 02:03.57 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 ATLETISMO CAMARGO 17-02-2024 LOS CORRALES 02:03.57 02:03.57

02:08.18 02:08.18 M6788 DEL CASTILLO DIEZ, GUILLERMO 97 CD AGUERE 25-02-2024 MADRID 02:08.18 02:05.35
12672 02:11.12 S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 25-06-2023 SANTANDER 02:13.78 02:09.75
10525 02:11.88 S305 GOMEZ CABRILLO, PAULINO 08 CD COSTA DE AJO 17-02-2024 LOS CORRALES 02:11.88 02:11.88

669 02:28.56 SR2187 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 69 ATLETISMO TORRELAVEGA 21-01-2024 SANTANDER 02:28.56 02:25.00
12137 SR504 NUÑEZ BENEITEZ, YERAY 02 CARBONERO CASTRO 02:05.83
10302 SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 08 ATLETISMO PIELAGOS
10724 S537 ABBASSI KABIL, ABDESABOUR 08 ATLETICO CORRALES
11135 S102 NUÑEZ ALONSO, GORKA 05 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 29
264 03:57.59 S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 99 CARCOBA - RIB. AL MAR 20-05-2023 SANTANDER 03:57.59
898 04:00.32 S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 ATLETISMO CAMARGO 01-04-2023 DURANGO 04:14.70 03:52.00

10675 04:04.34 S193 CEBALLOS MATEU, AARON 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 13-01-2024 SANTANDER 04:04.34 04:04.34
897 04:05.44 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 ATLETISMO CAMARGO 27-05-2023 LOS CORRALES 04:02.17
¿? 04:05.85 FV1833 PEREZ GARCIA, OSCAR 06 TENERIFE - CAJA CANARIAS 27-05-2023 P. DEL ROSARIO 04:09.00 04:05.85

666 04:09.61 S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 10-06-2023 ORDIZIA 04:12.22 04:09.15
10703 04:10.40 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 13-01-2024 SANTANDER 04:10.40 04:10.40

481 04:12.93 S37 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 04:16.06 04:00.45
10466 04:14.97 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 04:14.97

199 04:16.06 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 77 ATLETICO LAREDO 22-04-2023 SANTANDER 04:05.27
878 04:16.07 S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO 17-06-2023 SANTANDER 04:01.07
252 04:16.27 S11114 PASCUAL MARTINEZ, ALBERTO 99 CARCOBA - RIB. AL MAR 06-04-2024 SANTANDER 04:16.27 04:16.27

11060 04:18.15 S166 RUIZ ORIA, MIKEL 05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20-05-2023 SANTANDER 04:18.15
10660 04:22.52 S388 VALLE PUERTA, JAVIER 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 04:22.52 04:22.52
11866 04:22.99 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 04:22.99 04:22.99
11170 04:25.72 S239 ABASCAL RUEDA, JUAN MANUEL 06 ATLETICO LAREDO 17-06-2023 SANTANDER 04:27.64 04:25.72

94 04:37.29 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 03-02-2024 SANTANDER 04:37.29 04:37.29
10958 04:41.16 SM5792 GUTIERREZ MAGADAN, AIMAR 08 INFICANT - VILLA DE NOJA 13-01-2024 SANTANDER 04:41.16 04:41.16

484 04:43.27 S545 PALLARES GARCIA, GUILLERMO 06 REINOSA RUNNING 03-02-2024 SANTANDER 04:43.27 04:43.27
10085 04:45.70 S552 DE LA ROSA MONTES, HUGO 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 06-04-2024 SANTANDER 04:45.70 04:45.70

795 04:47.06 S10571 GUTIERREZ ABASCAL, JAVIER 78 AMIGOS DEL DEPORTE 06-04-2024 SANTANDER 04:47.06 04:28.08
64 05:06.26 SR2043 LASTRA SANTOS, LUCIANO 76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28-01-2023 SANTANDER 05:06.26
369 05:19.36 S11261 DIEZ ASON, JESUS AMADEO 68 BEZANA ATLETISMO 02-09-2023 SANTANDER 04:56.22
478 05:31.31 SR1855 ALVAREZ GARCIA, ROBERTO 80 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 05:18.36
492 S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING 04:07.52

11135 S102 NUÑEZ ALONSO, GORKA 05 CARBONERO CASTRO 04:14.25
¿? VA924 BIRZA, ZAKARIA 09 ATLETISMO CAMPO GRANDE

10183 S495 DELGADO GUTIERREZ, CHRISTIAN 07 ATLETICO LAREDO
11431 SR729 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 33
898 08:26.75 S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 ATLETISMO CAMARGO 21-01-2024 SANTANDER 08:26.75 08:15.54
626 08:50.40 S10642 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 UNIV LEON SPRINT AT 24-02-2024 GIJON 08:50.40 08:34.14
¿? 09:04.90 VA447 LAARICH AKRIRANE, YAHYA 06 ATLETISMO CAMPO GRANDE 07-01-2024 SANTANDER 09:04.90 09:04.90

11668 09:12.05 S122 SAÑUDO PEÑA, ULISES 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2023 SANTANDER 09:12.05
10890 09:20.09 S358 HOYOS RUBIN, AGERU 08 ATLETISMO CAMARGO 07-01-2024 SANTANDER 09:20.09 09:20.09
11174 09:24.70 S380 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO 21-01-2024 SANTANDER 09:24.70 09:24.70

878 09:34.80 S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 08:54.59
9727 09:38.09 S538 CUEVAS CAMPUZANO, ADRIAN 10 ATLETICO CORRALES 17-02-2024 LOS CORRALES 09:38.09 09:38.09

800m Masculino | (Provisional 2 Series)

1.500m Masculino | (Provisional 2 Series)

3.000m Masculino | (Provisional 2 Series)



94 09:45.81 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 06-04-2024 SANTANDER 09:45.81 09:45.81
9730 09:45.94 S520 DE LA HOZ GOMEZ, BORJA 10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 17-02-2024 LOS CORRALES 09:45.94 09:45.94
861 09:59.30 SR665 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AXEL ALBERTO 93 ATLETISMO CAMARGO 21-01-2024 SANTANDER 09:59.30 09:59.30

10178 10:03.15 S437 WHITE ESCARDA, PABLO 07 ATLETICO LAREDO 06-04-2024 SANTANDER 10:03.15 10:03.15
10697 10:08.93 S434 POO ORTIZ, MARIO 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 25-02-2023 LOS CORRALES 10:25.91 10:08.93
8366 10:31.60 SM6798 CALLEJA GARCIA, RODRIGO 11 BEZANA ATLETISMO 17-02-2024 LOS CORRALES 10:31.60 10:31.60
9694 10:38.05 SM6451 GUTIERREZ BALBAS, GAEL 10 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-02-2024 LOS CORRALES 10:38.05 10:38.05
9722 10:49.78 S542 JABRAN YAHYAOUI, ILIASSE 09 ATLETICO CORRALES 17-02-2024 LOS CORRALES 10:49.78 10:49.78
10449 11:03.66 S282 BRAVO CRESPO, DAVID 07 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 11:03.66
8927 11:15.31 SM2554 GUERRA GARCIA, LUCAS 12 ATLETICO POLANCO 17-02-2024 LOS CORRALES 11:15.31 11:15.31
10456 11:19.37 S11435 BETANZOS CALLEJA, ANDER 07 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 11:28.99 11:19.37
8393 11:21.53 SM7271 SANTIBAÑEZ GARCIA, DIEGO 12 BEZANA ATLETISMO 17-03-2024 LOS CORRALES 11:21.53 11:21.53
592 11:26.23 SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 74 V. PASIEGOS - SOBAOS LUCA 28-05-2023 SANTANDER 11:36.56 10:55.07
478 11:54.25 SR1855 ALVAREZ GARCIA, ROBERTO 80 REINOSA RUNNING 23-04-2023 SANTANDER 11:10.54

9158 11:55.02 SM2636 MEIJOME AHEDO, MARCOS 10 CARBONERO CASTRO 17-03-2024 LOS CORRALES 11:55.02 11:55.02
8223 12:50.45 SM3027 NEIRA VISIERS, TELMO 11 CA OLIMPIA - LAFUENTE 17-03-2024 LOS CORRALES 12:50.45 12:50.45
237 13:13.01 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIB. AL MAR 06-04-2024 SANTANDER 13:13.01 12:18.90

9157 13:16.70 SM1794 SANCHEZ IGLESIAS, JULEN 10 CARBONERO CASTRO 17-03-2024 LOS CORRALES 13:16.70 13:16.70
883 S9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 85 ATLETISMO CAMARGO 09:12.30

11135 S102 NUÑEZ ALONSO, GORKA 05 CARBONERO CASTRO 09:15.80
896 S10982 LAVIN BRINGAS, RUBEN 99 ATLETISMO CAMARGO 09:25.51
596 SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 75 V. PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:01.80

10176 S436 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO 10:45.52
¿? VA924 BIRZA, ZAKARIA 09 ATLETISMO CAMPO GRANDE

446 SR772 ZABALLA GOMEZ, RAFAEL 67 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5
862 16.56 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 ATLETISMO CAMARGO 08-07-2023 LOS CORRALES 16.56
457 17.22 S11019 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 17.22
435 S11199 LAGUNA TERAY, RYU ALEX 01 ATLETICO CASTRO

12625 S11017 MARTINEZ TORRE, PABLO 04 ATLETISMO NUMANTINO
11874 S297 MERENIUC, DANIEL (MDA) 06 ATLETISMO CAMARGO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 14
5970 00:55.80 O8162 PEREDA GARCIA, MARTIN 05 CIUDAD DE LUGONES 22-07-2023 SORIA 00:56.99 00:55.80
862 00:56.34 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 00:56.34
¿? 00:56.76 BU4334 ORTEGA NAVARRO, ALEJANDRO 05 UNIVERSIDAD DE BURGOS 21-05-2023 DURANGO 00:56.76

542 00:58.13 NA14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON 95 HIRU - HERRI 17-06-2023 PAMPLONA 00:55.91
11469 00:59.98 S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 04 ATLETICO CASTRO 06-05-2023 SAN SEBASTIAN 00:59.98

652 01:00.38 S10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 23-04-2023 SANTANDER 00:58.39
10883 01:05.76 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 01:05.76 01:05.76

465 01:06.07 S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 00:59.59
105 01:11.91 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 14-05-2023 SANTANDER 01:11.44
499 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING

10722 S185 DIAZ DE RIVAVELARDE FDEZ., BERNARDO 07 ATLETICO CORRALES
10723 S425 FERNANDEZ REVUELTA, MARIO 08 ATLETICO CORRALES

435 S11199 LAGUNA TERAY, RYU ALEX 01 ATLETICO CASTRO
10891 S368 MADRAZO SAINZ DE LA MAZA, DIEGO 08 ATLETISMO CAMARGO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 8
898 09:26.18 S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 09:26.18
¿? 09:46.26 SO3325 GIL HERNANDEZ, ALVARO 87 IBERCAJA CAPISCOL 23-03-2024 GIJON 09:46.26 09:46.26

864 11:21.50 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 11:21.50
680 S391 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 09:29.33

11437 S281 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO
10724 S537 ABBASSI KABIL, ABDESABOUR 08 ATLETICO CORRALES

¿? VA447 LAARICH AKRIRANE, YAHYA 06 ATLETISMO CAMPO GRANDE
459 S569 VAZQUEZ TRABANCO, PELAYO 91 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 21
¿? 2.05 PA2129 NSUE MARTINEZ, DANIEL 01 TROPS - CUEVA DE NERJA 24-06-2023 LEON 2.04 2.05

12625 1.96 S11017 MARTINEZ TORRE, PABLO 04 ATLETISMO NUMANTINO 10-06-2023 SANTANDER 1.95 1.96
627 1.95 S10428 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 CA FENT CAMI MISLATA 13-04-2024 SORIA 1.95 1.95

10208 1.80 S460 SALCINES SOTO, BRUNO 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 22-04-2023 SANTANDER 1.74 1.80
10883 1.76 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 1.64 1.76
10444 1.73 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 1.73
10448 1.70 S11439 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 1.70
10211 1.70 SM5597 SILVA TOCA, MARCOS 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 03-06-2023 LA MARUCA 1.70

684 1.67 S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 1.75
11142 1.61 SR714 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 1.54 1.61
10920 1.49 S369 GONZALEZ BERASATEGUI, DANIEL 08 ATLETICO POLANCO 22-04-2023 SANTANDER 1.49
9158 1.46 SM2636 MEIJOME AHEDO, MARCOS 10 CARBONERO CASTRO 14-04-2024 SANTANDER 1.46 1.46
10687 1.46 SM5523 NORIEGA CAMPO, VICTOR 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2023 SANTANDER 1.46
8441 1.41 SM6988 DIAZ-ROMERAL MERINO, JON 11 ATLETICO CASTRO 11-11-2023 SANTANDER 1.41
10176 1.34 S436 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO 06-04-2024 SANTANDER 1.34 1.34
9154 1.28 SM1200 CALVO MIRANDA, DIEGO 10 CARBONERO CASTRO 14-04-2024 SANTANDER 1.28 1.28
12864 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 ATLETISMO CAMARGO 1.75
10721 S189 QUIJANO CASTAÑEDA, SAMUEL 07 ATLETICO CORRALES 1.57
11870 S156 MAROTO NOVAL, FRANCISCO 05 ATLETISMO CAMARGO 1.51

¿? S580 DULAYET, JEAN BAPTISTE BERNARD (FRA) - FC 98 ATLETISMO TORRELAVEGA
9167 SM3371 PEREDA GONZALEZ, UNAX 10 CARBONERO CASTRO

3.000m Obstáculos Masculino (0,91m) | (Provisional 1 Serie)

400m Vallas Masculino (0,91m) | (Provisional 2 Series)

110m Vallas Masculino (1,07m) | (Provisional 1 Serie)

Altura Masculino



Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 13
708 3.80 S11237 SALCEDO VELA, LUIS ENRIQUE (PER) 90 ATLETISMO TORRELAVEGA 15-04-2023 MOTRIL 4.40
894 3.40 S10408 VILLAZON SOSA, ANDRES 00 ATLETISMO CAMARGO 10-02-2024 SANTANDER 4.05
675 3.28 S1199 GARCIA GARCIA, DAVID 92 ATLETISMO TORRELAVEGA 19-07-2023 SANTANDER 3.95

10448 3.05 S11439 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO 28-06-2023 SANTANDER 3.05
10465 2.95 S471 IZARRA ROMO, ALVARO 07 ATLETICO CASTRO 28-06-2023 SANTANDER 2.95
11010 2.68 SR5144 CASTILLO FERNANDEZ, HUGO 05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 19-07-2023 SANTANDER 2.68

873 2.60 S404 GONZALEZ VILA, ALFREDO 75 ATLETISMO CAMARGO 11-06-2023 SANTANDER 2.60
10887 2.45 S229 DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 2.45
9170 2.26 SM6416 AGUIRREZABAL GUTIERREZ, FRANCISCO 10 ATLETICO LAREDO 14-04-2024 SANTANDER 2.26 2.26
8874 2.21 SM7295 GONZALEZ OSLE, ALFREDO 11 ATLETISMO CAMARGO 10-06-2023 SANTANDER 2.21
10883 2.20 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 30-04-2023 SANTANDER 2.50
9440 2.15 SM1901 BOBILLO MANGAS, MARIO 10 ATLETICO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 2.15 2.15
10722 S185 DIAZ DE RIVAVELARDE FDEZ., BERNARDO 07 ATLETICO CORRALES 2.40

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 27
12864 6.59 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 ATLETISMO CAMARGO 07-01-2024 SANTANDER 6.46
5001 6.57 O168 FERNANDEZ SANCHEZ, IKER 08 CIUDAD DE LUGONES 11-02-2024 GIJON 6.57 6.57
10881 6.16 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 ATLETISMO CAMARGO 27-01-2024 SANTANDER 6.42
11874 5.99 S297 MERENIUC, DANIEL (MDA) 06 ATLETISMO CAMARGO 19-07-2023 SANTANDER 5.43 5.99
10455 5.92 S472 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 5.92

499 5.91 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 23-04-2023 SANTANDER 5.72 6.22
11141 5.73 SR1772 FERRANDEZ MATSUMURA, TAKUMA 05 CARBONERO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 5.73
11142 5.32 SR714 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 5.32 5.32
11465 5.15 S11447 SOPONARU MANICA, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 5.15
11010 5.09 SR5144 CASTILLO FERNANDEZ, HUGO 05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 06-04-2024 SANTANDER 5.09 5.09
9882 5.03 S473 GOMEZ ORTUÑO, DANIEL 10 ATLETISMO CAMARGO 10-06-2023 SANTANDER 5.03
10174 4.84 SM5401 FERNANDEZ RUEDA, ALVARO 08 ATLETICO LAREDO 10-06-2023 SANTANDER 4.62 4.84
8209 4.68 SM6850 LLORENTE GONZALEZ, MATEO ZHUCUN 12 CA OLIMPIA - LAFUENTE 03-02-2024 SANTANDER 4.68
191 4.61 S10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR 55 ATLETICO LAREDO 02-09-2023 SANTANDER 4.89

10687 4.42 SM5523 NORIEGA CAMPO, VICTOR 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 23-04-2023 SANTANDER 4.42
9729 4.34 S539 GARCIA GONZALEZ, DAVID 10 ATLETICO CORRALES 14-10-2023 LOS CORRALES 4.34
12691 4.30 S171 FELICES CELIS, DAVID 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2023 SANTANDER 4.28 4.39
9728 4.28 S540 GONZALEZ FERNANDEZ, MAURO 10 ATLETICO CORRALES 29-04-2023 SANTANDER 4.28
8211 4.09 SM1263 DE LA FUENTE GOMEZ, MARCOS 12 CA OLIMPIA - LAFUENTE 03-02-2024 SANTANDER 4.09

¿? O6813 LEDO SUAREZ, VICTOR HUGO 98 UNIVERSIDAD OVIEDO 6.58
10448 S11439 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO 4.66
9201 SM7337 SAIZ LACALLE, JORGE 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE 3.98
9159 SM2818 CRISTOBAL ESTEBAN, ANDER 09 CARBONERO CASTRO
9141 SM7491 GUTIERREZ PAJARES, ADRIAN 09 CARBONERO CASTRO
11432 SR748 MORA SANCHEZ, JESUS LAZARO (CUB) - FC 06 ATLETICO CASTRO
9167 SM3371 PEREDA GONZALEZ, UNAX 10 CARBONERO CASTRO
151 S461 VILLA TERRON, GALDER 94 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 19
499 13.09 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 12.68 13.09

12864 12.81 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 12.81
10455 12.72 S472 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 12.72
10887 10.85 S229 DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 10.85
9652 10.72 S489 SAINZ-PARDO VIVAS, ADRIAN 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-06-2023 SANTANDER 10.72
9882 10.34 S473 GOMEZ ORTUÑO, DANIEL 10 ATLETISMO CAMARGO 04-03-2023 SANTANDER 10.34
11178 10.28 SR718 SAN ROMAN DOMOSTI, RODRIGO 06 ATLETICO LAREDO 06-04-2024 SANTANDER 10.28 10.28
9170 10.05 SM6416 AGUIRREZABAL GUTIERREZ, FRANCISCO 10 ATLETICO LAREDO 21-05-2023 SANTANDER 10.05
191 09.86 S10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR 55 ATLETICO LAREDO 02-09-2023 SANTANDER 10.35

8358 08.83 SM6819 CASADO LANZA, ALVARO 11 BEZANA ATLETISMO 04-03-2023 SANTANDER 08.83
11465 S11447 SOPONARU MANICA, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 11.41
11141 SR1772 FERRANDEZ MATSUMURA, TAKUMA 05 CARBONERO CASTRO 10.78
10723 S425 FERNANDEZ REVUELTA, MARIO 08 ATLETICO CORRALES 09.96
9142 SM6561 ISLA DIAZ, JORGE 09 CARBONERO CASTRO 08.21
9141 SM7491 GUTIERREZ PAJARES, ADRIAN 09 CARBONERO CASTRO 07.55
8925 SM3114 AKCHOUR PEREZ, SALAH EDDINE 12 ATLETICO POLANCO
9159 SM2818 CRISTOBAL ESTEBAN, ANDER 09 CARBONERO CASTRO
9727 S538 CUEVAS CAMPUZANO, ADRIAN 10 ATLETICO CORRALES
9157 SM1794 SANCHEZ IGLESIAS, JULEN 10 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 20
12693 13.13 S11382 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 07-01-2024 SANTANDER 13.13 13.13

452 13.00 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 13.00
463 12.30 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 05-07-2023 C. URDIALES 12.30
493 12.28 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 28-06-2023 SANTANDER 11.56 13.13
726 11.40 S6122 RUIZ CUELI, VICTOR 74 ATLETICO CORRALES 22-04-2023 SANTANDER 13.77
142 09.98 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 28-01-2023 SANTANDER 09.98

11920 09.55 S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO 03-06-2023 LA MARUCA 09.55
684 09.31 S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 09.31
893 09.09 S11137 FUENTE MOYA, PABLO 87 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 09.89
185 08.22 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO 11-06-2023 SANTANDER 08.22
105 08.18 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 07-01-2024 SANTANDER 08.18 08.18
138 07.67 SR2535 RODADO RAMOS, LUIS MARIANO 65 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 07.67
447 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 12.15
456 SR2412 LIÑAN GOZALO, ALBERTO 96 ATLETICO CASTRO 09.27

11010 SR5144 CASTILLO FERNANDEZ, HUGO 05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA
137 SR770 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER 72 CARBONERO CASTRO

Longitud Masculino

Triple Salto Masculino | (Provisional 1 Grupo - Tablas a 9 y 11 metros)

Peso Masculino (7,26kg)

Pértiga Masculino



719 S10410 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES
10143 SM7485 RODRIGUEZ ODERIZ, XABIER 08 CARBONERO CASTRO
11876 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 ATLETISMO CAMARGO
11442 S11193 TORRE BILBAO, PABLO 06 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 23
605 48.14 S8066 COLLANTES ABRIL, FELIX 76 ALCAMPO SCORPIO 71 17-06-2023 SANTANDER 47.09 53.23

12622 45.84 S10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO 03 SG PONTEVEDRA 06-05-2023 ZARAGOZA 43.60 45.84
12625 43.66 S11017 MARTINEZ TORRE, PABLO 04 ATLETISMO NUMANTINO 13-01-2024 SANTANDER 43.66 43.66

463 42.07 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 25-07-2023 SANTANDER 36.80 42.07
632 41.56 S9108 DE ANGEL LARRINAGA, DAVID 74 ATLETISMO ALCORCON 17-03-2024 LOS CORRALES 41.56 49.23
452 39.39 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO 27-05-2023 LOS CORRALES 39.39

12693 39.35 S11382 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-03-2024 LOS CORRALES 39.35 39.35
459 36.95 SR457 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 ATLETICO CASTRO 03-02-2024 SANTANDER 36.95 37.65
488 35.58 S11356 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 25-07-2023 SANTANDER 38.59
726 34.32 S6122 RUIZ CUELI, VICTOR 74 ATLETICO CORRALES 23-04-2023 SANTANDER 45.16
654 33.29 GC6264 GARCIA BAEZ, CARLOS 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 03-06-2023 LA MARUCA 35.68
447 31.27 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 43.41
893 23.61 S11137 FUENTE MOYA, PABLO 87 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 25.88
873 23.26 S404 GONZALEZ VILA, ALFREDO 75 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 23.26

11920 22.21 S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO 23-04-2023 SANTANDER 22.21
185 19.49 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO 23-04-2023 SANTANDER 24.06
687 18.35 S512 GARCIA LOPEZ, PABLO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-03-2024 LOS CORRALES 18.35 18.35
175 17.00 S9790 FUICA OCHOA, RAUL 75 ATLETICO LAREDO 03-02-2024 SANTANDER 17.00 17.00

10368 S152 FRIAS CASTILLO, IKER 07 BEZANA ATLETISMO
719 S10410 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES

10143 SM7485 RODRIGUEZ ODERIZ, XABIER 08 CARBONERO CASTRO
11876 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 ATLETISMO CAMARGO
11442 S11193 TORRE BILBAO, PABLO 06 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 11
460 39.92 S10112 IRUSTA PERALES, ALBERTO 92 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 49.96
463 34.84 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 25-07-2023 SANTANDER 36.71
625 33.11 S9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 INDEPENDIENTE 21-01-2024 SANTANDER 33.11 40.16
488 31.55 S11356 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 21-01-2024 SANTANDER 31.55 31.71
447 30.60 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 37.96

12107 28.00 S11277 CASTAÑEDA BALMORI, VICTOR 04 EDM CAYON 05-07-2023 C. URDIALES 24.51 28.00
142 25.15 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 25.15
893 22.39 S11137 FUENTE MOYA, PABLO 87 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 22.39
687 16.54 S512 GARCIA LOPEZ, PABLO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 21-01-2024 SANTANDER 16.54 16.54
873 S404 GONZALEZ VILA, ALFREDO 75 ATLETISMO CAMARGO

11442 S11193 TORRE BILBAO, PABLO 06 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 19
684 44.60 S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 19-07-2023 SANTANDER 44.60

11430 43.49 S11461 AYARZA PALACIO, RUBEN 05 ATLETICO CASTRO 25-06-2023 SANTANDER 41.06 43.79
11876 41.81 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 ATLETISMO CAMARGO 07-01-2024 SANTANDER 41.81 41.81

142 40.08 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 01-04-2023 SANTANDER 37.93 42.00
500 39.89 SR2097 TORICES LLORENTE, CARLOS JESUS 81 REINOSA RUNNING 17-02-2024 LOS CORRALES 39.89 43.63
488 38.18 S11356 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 25-07-2023 SANTANDER 39.07
151 37.00 S461 VILLA TERRON, GALDER 94 CARBONERO CASTRO 19-07-2023 SANTANDER 36.08 37.00
185 35.75 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO 27-01-2024 SANTANDER 35.75 36.43
452 34.68 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 41.35
459 34.29 S569 VAZQUEZ TRABANCO, PELAYO 91 ATLETICO CASTRO 11-02-2024 GIJON 34.29 38.20
710 34.05 S395 TEJERIA FERNANDEZ, PEDRO 96 ATLETISMO TORRELAVEGA 18-02-2023 SANTANDER 34.05

10886 32.53 S405 BONITO GUTIERREZ, MANUEL 07 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 32.53 32.53
455 29.49 SR1956 SALAZAR ALVAREZ, ALEJANDRO 92 ATLETICO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 32.97
65 SR83 DELGADO HERRERO, FRANCISCO JAVIER 65 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 35.53
719 S10410 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES 29.37
457 S11019 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO

10882 S245 GOMEZ HIGUERA, EMILIO 07 ATLETISMO CAMARGO
10721 S189 QUIJANO CASTAÑEDA, SAMUEL 07 ATLETICO CORRALES
10143 SM7485 RODRIGUEZ ODERIZ, XABIER 08 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6
10456 25:33.69 S11435 BETANZOS CALLEJA, ANDER 07 ATLETICO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 25:51.40 25:33.69
10449 28:22.06 S282 BRAVO CRESPO, DAVID 07 ATLETICO CASTRO 28-01-2023 SANTANDER 28:22.06
9142 31:24.56 SM6561 ISLA DIAZ, JORGE 09 CARBONERO CASTRO 03-02-2024 SANTANDER 31:24.56 31:24.56
9154 39:03.61 SM1200 CALVO MIRANDA, DIEGO 10 CARBONERO CASTRO 03-02-2024 SANTANDER 39:03.61 39:03.61
877 S9339 SERNA CABEZA, LUIS ANTONIO 89 ATLETISMO CAMARGO 23:16.32
878 S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 33
12456 SR681 LANDA SARMIENTO, HUGO 02 ATLETICO CASTRO
10455 S472 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO
10445 S470 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO

465 S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO
190 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO

11171 S381 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO
10176 S436 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO
11173 S5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO

Disco Masculino (2kg)

4x100m Masculino | (Provisional 1 Serie)

5.000m Marcha Masculino | (Provisional 1 Serie)

Martillo Masculino (7,26kg)

Jabalina Masculino (800g)



10920 S369 GONZALEZ BERASATEGUI, DANIEL 08 ATLETICO POLANCO
11920 S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO
11921 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO
10923 SM7574 TRESGALLO DE LA TORRE, MATEO 08 ATLETICO POLANCO
11922 SR715 VELATEGUI PRIETO, SAUL 06 ATLETICO POLANCO
10881 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 ATLETISMO CAMARGO
10884 S341 CAVADA ALONSO, JAIRO 07 ATLETISMO CAMARGO
11874 S297 MERENIUC, DANIEL (MDA) 06 ATLETISMO CAMARGO
10885 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 ATLETISMO CAMARGO
12692 S11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN 04 ATLETISMO TORRELAVEGA

656 S10440 CARDENAL GARCIA, JAVIER 00 ATLETISMO TORRELAVEGA
668 S10431 FLEURY DIEZ, HELIO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA

10655 S204 PALENCIA TORRE, DIEGO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
10693 S339 SALAS ALCANTARA, ALEJANDRO 08 ATLETISMO TORRELAVEGA
11222 SR712 GARCIA COSSIO, DANIEL 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10200 SM2222 MATIA ROYANO, EMMANUEL 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9232 SM2627 MATIA ROYANO, MIGUEL NICOLAS 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10208 S460 SALCINES SOTO, BRUNO 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
11212 SR716 SILVA TOCA, HUGO 05 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10211 SM5597 SILVA TOCA, MARCOS 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10201 SM3121 VELASCO ELOUALI, ISMAEL 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
11140 SR711 BADA APARICIO, NOAH 06 CARBONERO CASTRO
11141 SR1772 FERRANDEZ MATSUMURA, TAKUMA 05 CARBONERO CASTRO

¿? SR318 GALLO BASTIDA, GORKA 01 CARBONERO CASTRO
11142 SR714 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 29
457 S11019 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO
435 S11199 LAGUNA TERAY, RYU ALEX 01 ATLETICO CASTRO

11431 SR729 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO
10444 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO
11174 S380 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO
11177 S242 GUTIERREZ GUTIERREZ, SAMUEL 06 ATLETICO LAREDO
11175 S293 MUÑOZ TRUEBA, MARCOS 05 ATLETICO LAREDO
11178 SR718 SAN ROMAN DOMOSTI, RODRIGO 06 ATLETICO LAREDO
11866 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 ATLETISMO CAMARGO
12861 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 ATLETISMO CAMARGO

862 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 ATLETISMO CAMARGO
11872 S25 HERRERA CONTRERAS, HECTOR 05 ATLETISMO CAMARGO
11870 S156 MAROTO NOVAL, FRANCISCO 05 ATLETISMO CAMARGO

897 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 ATLETISMO CAMARGO
12867 S11075 SANZ CASTAÑO, JORGE 04 ATLETISMO CAMARGO
10675 S193 CEBALLOS MATEU, AARON 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
10686 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 07 ATLETISMO TORRELAVEGA

652 S10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
10703 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
11222 SR712 GARCIA COSSIO, DANIEL 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE
11223 SR708 NEIRA VISIERS, LUIS 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE
11220 SR709 RAMOS TOLEDO, PABLO 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE
11212 SR716 SILVA TOCA, HUGO 05 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10211 SM5597 SILVA TOCA, MARCOS 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10201 SM3121 VELASCO ELOUALI, ISMAEL 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE

499 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING
481 S37 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING
487 S544 MERINO DURANTEZ, RUBEN 04 REINOSA RUNNING
484 S545 PALLARES GARCIA, GUILLERMO 06 REINOSA RUNNING

4x400m Masculino | (Provisional 1 Serie)



Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 71
292 11.84 S649 GOMEZ GARCIA, LARA 97 ATLETISMO PIELAGOS 27-05-2023 LOS CORRALES 11.65

10304 12.07 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETISMO PIELAGOS 13-04-2024 SANTANDER 12.07 12.07
10272 12.23 S11428 OTI MUÑOZ, PAULA 07 ATLETISMO PIELAGOS 20-05-2023 SANTANDER 12.42 12.23
11865 12.53 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 13.21 12.53
7633 12.56 O7358 ALARCON ROBLEDO, CARLOTA 01 UNIVERSIDAD OVIEDO 23-03-2024 GIJON 12.56 12.56
11669 12.71 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 19-07-2023 SANTANDER 12.71
11136 12.82 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 13.07 12.82
10927 13.02 S261 HUSILLOS RODRIGUEZ, VALERIA 08 ATLETICO POLANCO 20-05-2023 SANTANDER 13.02
9215 13.06 S494 PEREZ GAVRILOVA, NADIA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE 06-04-2024 SANTANDER 13.06 13.06
10867 13.21 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 13.21 13.21
10442 13.28 S352 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 08 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 13.61 13.28
12694 13.42 S11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 13.01
9308 13.49 SM7204 EXPOSITO CASTRO, CECILIA 09 ATLETISMO PIELAGOS 20-05-2023 SANTANDER 13.49
9868 13.52 S409 CACHO PELAEZ, ALBA 09 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 13.52
9721 13.62 S427 GONZALEZ QUIJANO, CAROLINA 09 ATLETICO CORRALES 28-06-2023 SANTANDER 14.19 13.62
9530 13.65 S430 ALONSO LOPEZ, JULIA 09 CD COSTA DE AJO 20-05-2023 SANTANDER 13.65
9654 13.67 SM2478 PEREZ EGUREN, PAULA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 17.13 13.67
9085 13.67 S553 SANCHEZ BURGOS, CELIA 09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20-05-2023 SANTANDER 13.67
9350 13.78 S505 SETIEN MANZANERA, SOFIA 09 BEZANA ATLETISMO 20-05-2023 SANTANDER 13.78
10209 13.83 SM7350 MUÑOZ REGATO, ADRIANA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 20-05-2023 SANTANDER 13.83
9086 13.98 SM2802 BUSTAMANTE TRUEBA, VIRGINIA 09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11-11-2023 SANTANDER 13.98
10665 13.98 SM1533 FERNANDEZ SOLAR, AIDA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 13.98
9089 14.01 S578 MELGAREJO ORTIZ, SARA 09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20-05-2023 SANTANDER 14.01
9689 14.37 SM2620 DE LA FUENTE GUTIERREZ, CLAUDIA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 14.37
9870 14.51 S418 CACHON VILA, AROA 09 ATLETISMO CAMARGO 21-10-2023 LA MARUCA 14.51
10202 14.56 SM404 DE MARIA SANCHEZ, SOFIA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 11-11-2023 SANTANDER 14.56
10149 14.56 SM7466 SINGH CESPEDES, VICTORIA 07 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 14.56
10871 14.69 S411 ACEBO GOMEZ, ELSA 07 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 14.69
10124 14.69 S325 GARCIA DE LA MORA, JULIA 07 EDM CAYON 20-05-2023 SANTANDER 14.69
9179 14.74 S509 DIEGO RUPEREZ, GRETA 09 ATLETICO LAREDO 20-05-2023 SANTANDER 14.74
10450 14.76 S327 DIAZ-ROMERAL MERINO, NAYRA 07 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 14.76
10705 15.00 S560 DOSSO, BINTOU MARTHE 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-06-2023 SANTANDER 15.00
10156 15.25 SM2607 FERRANDEZ MATSUMURA, MAIKA 07 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 15.25
9655 15.60 SM2479 GOMEZ MORAL, MARIA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 15.60
9227 15.68 SM2625 ABBAS BAEZA, AMIRA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE 22-04-2023 SANTANDER 15.68
9390 15.68 SM5722 FRANCISCO ALVARO, NURIA 09 BEZANA ATLETISMO 22-04-2023 SANTANDER 15.68
12877 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 ATLETISMO CAMARGO 12.71
12858 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 ATLETISMO CAMARGO 12.90

716 S10536 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES 13.19
10207 SM2533 NEIRA VISIERS, ALEJANDRA 07 CA OLIMPIA - LAFUENTE 14.42
9432 SM3352 APERADOR GARCIA, EVELYN 10 ATLETICO CASTRO
9204 SM6772 BLANCO SAN MARTIN, CELIA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9075 SM2800 CAMUS ORTIZ, IRENE 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
9434 SM3353 CASCON GUTIERREZ, ANGELA 10 ATLETICO CASTRO

¿? SM3403 CASO VILLATE, LUCIA 07 ATLETICO POLANCO
9234 SM3236 COBO RIBADOMAR, NOA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9233 SM3239 CONDE POYATOS, MARINA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10220 SM3238 CUADRADO FERRERAS, ANDREA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9213 SM2626 DE MARIA SANCHEZ, DANIELA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9682 S582 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ERIKA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
7064 SM432 EXPOSITO PEREZ, LUCIA 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
9202 SM6611 FEO QUINTANO, BLANCA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9683 SM3005 GARCIA DEL POMAR SOLAR, ELENA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
9231 SM2452 LAVID ANTOLIN, LAURA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9875 SM6471 LOPEZ GREGORIO, IRENE 09 ATLETISMO CAMARGO
9435 SM3351 MANE PINEDA, GISELA 10 ATLETICO CASTRO
9459 SM2673 MARTIN MARTINEZ, NAIA 10 ATLETICO CASTRO
9173 SM6402 MARTINEZ GUTIERREZ, RITA 10 ATLETICO LAREDO
9218 SM6684 MORENO BLANCO, CARMEN 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9174 SM1732 OCHOA MARTINEZ, ALMA 10 ATLETICO LAREDO
10182 S243 ORTIZ SAN ROMAN, ESTELA 07 ATLETICO LAREDO
9077 SM2337 ORTIZ SAÑUDO, DANIELA 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
10221 SM3254 PADILLA ORIA, VALERIA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9436 SM3354 RODRIGUEZ ZORNOZA, NAHIA 10 ATLETICO CASTRO
9149 SM2634 SAINZ DE LA MAZA LASTRA, NAROA 10 CARBONERO CASTRO
9206 SM2251 SAN EMETERIO ECHEVARRIA, AITANA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9222 SM2998 SANCHEZ CUESTA, MARTA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9351 SM7195 SEGUNDO MARTIN, VEGA 10 BEZANA ATLETISMO
9223 SM3048 TOCA MARTINEZ, LUCIA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9203 SM34 VALBUENA RODRIGUEZ, CLAUDIA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9208 SM7330 VIADERO BREZMES, DANIELA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 32
292 00:24.54 S649 GOMEZ GARCIA, LARA 97 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 00:23.77
293 00:24.72 O5772 CAMBLOR GARCIA, BARBARA 94 ATLETISMO PIELAGOS 14-01-2023 GIJON 00:24.22

11680 00:25.27 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-02-2024 LOS CORRALES 00:25.27 00:25.27
10304 00:25.43 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETISMO PIELAGOS 14-01-2023 SANTANDER 00:25.49 00:25.43
11669 00:26.67 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 08-07-2023 LOS CORRALES 00:26.67
11865 00:26.68 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 00:26.68
11855 00:26.84 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 00:27.66 00:26.84
11873 00:26.86 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 00:27.46 00:26.86
10927 00:27.33 S261 HUSILLOS RODRIGUEZ, VALERIA 08 ATLETICO POLANCO 27-01-2024 SANTANDER 00:27.33 00:27.33

670 00:27.55 S10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-06-2023 SANTANDER 00:27.10

200m Femenino | (Provisional 4 Series)

100m Femenino | (Provisional 9 Series)



11136 00:27.55 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 27-01-2024 SANTANDER 00:27.55 00:27.55
10867 00:27.71 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 ATLETISMO CAMARGO 17-06-2023 SANTANDER 00:28.03 00:27.71
10684 00:28.06 SM446 SAN EMETERIO GONZALEZ, LAURA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 27-01-2024 SANTANDER 00:28.06 00:28.06
10440 00:28.55 S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO 27-01-2024 SANTANDER 00:28.55 00:28.55
10442 00:28.63 S352 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 08 ATLETICO CASTRO 27-01-2024 SANTANDER 00:28.63 00:28.63
10207 00:29.04 SM2533 NEIRA VISIERS, ALEJANDRA 07 CA OLIMPIA - LAFUENTE 06-04-2024 SANTANDER 00:29.04 00:29.04
10930 00:29.32 S464 FERNANDEZ RUIZ, VICTORIA 08 ATLETICO POLANCO 27-01-2024 SANTANDER 00:29.32 00:29.32

695 00:29.51 S523 GONZALEZ ESCALANTE, LAURA 85 ATLETISMO TORRELAVEGA 11-06-2023 SANTANDER 00:29.64 00:29.51
10209 00:29.69 SM7350 MUÑOZ REGATO, ADRIANA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 06-04-2024 SANTANDER 00:29.69 00:29.69

291 00:30.09 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 ATLETISMO PIELAGOS 11-06-2023 SANTANDER 00:31.19 00:27.64
10202 00:30.63 SM404 DE MARIA SANCHEZ, SOFIA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 27-01-2024 SANTANDER 00:30.63 00:30.63
10450 00:30.66 S327 DIAZ-ROMERAL MERINO, NAYRA 07 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 00:30.66
11126 00:31.34 SR461 CUARTAS ALONSO, ROCIO 06 EDM CAYON 27-01-2024 SANTANDER 00:31.34 00:31.34
10219 00:31.46 SM2624 COSIO GONZALEZ, MARINA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 27-01-2024 SANTANDER 00:31.46 00:31.46
10156 00:32.71 SM2607 FERRANDEZ MATSUMURA, MAIKA 07 CARBONERO CASTRO 27-01-2024 SANTANDER 00:32.71 00:32.71
10173 00:33.18 S447 DELGADO SANTIUSTE, BEATRIZ 08 ATLETICO LAREDO 06-04-2024 SANTANDER 00:33.18 00:33.18
12877 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 ATLETISMO CAMARGO 00:26.41

310 SR735 GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIA 96 ATLETISMO PIELAGOS 00:27.96
10172 SM2321 CANO CONESA, ANA 08 ATLETICO LAREDO
10705 S560 DOSSO, BINTOU MARTHE 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
10136 SM800 FORERO VELASCO, DANIELLA 08 CARBONERO CASTRO
10135 SM3200 SALDO ACOSTA, ANDREA 08 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 28
293 00:53.09 O5772 CAMBLOR GARCIA, BARBARA 94 ATLETISMO PIELAGOS 30-07-2023 TORRENT 00:55.38 00:53.09

10206 01:00.34 S335 BLANCO EMBIL, INES 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 11-02-2024 GIJON 01:00.34 01:00.34
10360 01:00.46 S363 SAN JOSE MOLINERO, LAURA 08 BEZANA ATLETISMO 11-02-2024 GIJON 01:00.46 01:00.46
12455 01:00.57 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO 15-07-2023 PAMPLONA 00:57.67
11679 01:01.21 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 19-07-2023 SANTANDER 01:01.88 01:01.21

892 01:01.93 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 ATLETISMO CAMARGO 28-06-2023 SANTANDER 01:02.60 00:59.71
11855 01:02.34 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 ATLETISMO CAMARGO 08-01-2023 SANTANDER 01:04.05 01:02.34

277 01:03.14 S11156 GARCIA QUIJANO, PAULA 01 ATLETISMO PIELAGOS 03-02-2024 SANTANDER 01:03.14 01:00.43
469 01:03.26 S11021 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO 17-06-2023 SANTANDER 01:03.26
310 01:05.56 SR735 GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIA 96 ATLETISMO PIELAGOS 06-04-2024 SANTANDER 01:05.56 01:02.44

11666 01:07.28 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 08-01-2023 SANTANDER 01:07.63 01:06.62
10138 01:07.53 SM5381 MORENO RODRIGUEZ, MIRYAM 08 CARBONERO CASTRO 03-02-2024 SANTANDER 01:07.53 01:07.53
10359 01:07.73 S221 RIVAS LANDA, SOFIA 07 BEZANA ATLETISMO 21-05-2023 SANTANDER 01:07.73
11112 01:08.35 S11280 GUTIERREZ RICO, ESTELA 05 EDM CAYON 22-04-2023 SANTANDER 01:13.29 01:05.37
10170 01:09.02 S400 ABASCAL RUEDA, CARMEN 08 ATLETICO LAREDO 06-04-2024 SANTANDER 01:09.02 01:09.02
10123 01:10.39 S248 GONZALEZ GONZALEZ, VALVANUZ 07 EDM CAYON 03-02-2024 SANTANDER 01:10.39 01:10.39
10462 01:10.55 SM7535 ZARRAONANDIA PEREZ, NEREA 07 ATLETICO CASTRO 21-05-2023 SANTANDER 01:10.55
10663 01:11.37 SM2621 BREGEL IBAÑEZ, LUA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 01:11.37 01:11.37
10653 01:11.86 SM3216 LAVIN ORTIZ, ELENA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 01:11.86 01:11.86
10872 01:15.43 S412 IZQUIERDO GALLEGO, LAURA 07 ATLETISMO CAMARGO 13-01-2024 SANTANDER 01:15.43 01:15.43
10173 01:15.68 S447 DELGADO SANTIUSTE, BEATRIZ 08 ATLETICO LAREDO 06-04-2024 SANTANDER 01:15.68 01:15.68
10124 01:15.78 S325 GARCIA DE LA MORA, JULIA 07 EDM CAYON 22-04-2023 SANTANDER 01:17.63 01:15.78
10135 01:31.98 SM3200 SALDO ACOSTA, ANDREA 08 CARBONERO CASTRO 03-02-2024 SANTANDER 01:31.98 01:31.98
12689 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 01:07.92

694 S581 CAMPAGNE, M. AMELIE MADELEINE (FRA) - FC 03 ATLETISMO TORRELAVEGA
10136 SM800 FORERO VELASCO, DANIELLA 08 CARBONERO CASTRO
10927 S261 HUSILLOS RODRIGUEZ, VALERIA 08 ATLETICO POLANCO
10139 SM3393 VAZQUEZ BLANCH, YASZMINA 07 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 24
10206 02:20.52 S335 BLANCO EMBIL, INES 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 03-02-2024 AVILES 02:20.52 02:20.52
10360 02:21.95 S363 SAN JOSE MOLINERO, LAURA 08 BEZANA ATLETISMO 06-04-2024 SANTANDER 02:21.95 02:21.95
10681 02:23.39 S338 MARCOS CABALLERO, REBECA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 07-01-2024 SANTANDER 02:23.39 02:23.39
10359 02:29.21 S221 RIVAS LANDA, SOFIA 07 BEZANA ATLETISMO 28-05-2023 SANTANDER 02:34.28 02:29.21
11525 02:31.53 S457 CUESTA REVUELTA, CLAUDIA 06 CD COSTA DE AJO 28-05-2023 SANTANDER 02:38.68 02:31.53
10688 02:32.91 S315 GARCIA FERNANDEZ, PAULA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 10-02-2024 SANTANDER 02:32.91 02:32.91

868 02:35.73 S11157 ALBARRAN DAÑOBEITIA, SARA 01 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 02:35.73
277 02:38.88 S11156 GARCIA QUIJANO, PAULA 01 ATLETISMO PIELAGOS 10-02-2024 SANTANDER 02:38.88 02:15.39

10720 02:39.70 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 07 ATLETICO CORRALES 21-01-2023 SANTANDER 02:50.16 02:39.70
867 02:41.72 S547 CONTRERAS GARCIA, SONIA 73 ATLETISMO CAMARGO 11-02-2023 SANTANDER 02:36.03

10123 02:44.26 S248 GONZALEZ GONZALEZ, VALVANUZ 07 EDM CAYON 07-01-2024 SANTANDER 02:44.26 02:44.26
869 02:45.73 S10956 DE JOSE RODRIGUEZ, YOLANDA 01 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 02:29.93

10877 02:46.40 S304 LOMBARDO PEREZ, JUDITH 07 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 02:46.40 02:46.40
11857 02:46.70 S36 LOPEZ SAMANIEGO, TANIA 06 ATLETISMO CAMARGO 11-02-2023 SANTANDER 02:54.33 02:46.70
10526 02:50.42 S6701 ZURRO VILLAFRUELA, ALEJANDRA 08 CD COSTA DE AJO 10-02-2024 SANTANDER 02:50.42 02:50.42

272 02:55.43 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 58 ATLETISMO PIELAGOS 08-07-2023 LOS CORRALES 03:00.36 02:43.40
11923 02:58.12 SR720 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 06 ATLETICO POLANCO 21-01-2024 SANTANDER 02:58.12 02:58.12

313 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 ATLETISMO PIELAGOS 02:17.04
10460 S477 CULLA FERNANDEZ, REBECA 08 ATLETICO CASTRO
10138 SM5381 MORENO RODRIGUEZ, MIRYAM 08 CARBONERO CASTRO
12717 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 04 ATLETICO CORRALES

¿? SM3409 RODRIGUEZ DONSION, PAULA 08 CARBONERO CASTRO
10307 SM7208 SAN EMETERIO VIDAL, ISABEL 08 ATLETISMO PIELAGOS
10467 S483 ZUBILLAGA VIVANCO, PAULA 08 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 24
313 04:34.62 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 04:41.36 04:27.10

10171 04:45.02 S233 LINARES RASINES, MARINA 07 ATLETICO LAREDO 03-02-2024 SANTANDER 04:45.02 04:45.02
951 05:00.55 S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 98 INFICANT - VILLA DE NOJA 03-02-2024 SANTANDER 05:00.55 05:00.55

400m Femenino | (Provisional 4 Series)

800m Femenino | (Provisional 2 Series)

1.500m Femenino | (Provisional 2 Series)



10181 05:03.78 S241 COLSA AGUIRREBURUALDE, HELENA 07 ATLETICO LAREDO 03-02-2024 SANTANDER 05:03.78 05:03.78
284 05:05.46 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 ATLETISMO PIELAGOS 22-04-2023 SANTANDER 05:03.91

10680 05:30.44 S196 ESTALAYO LOPES, CARLA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 05:56.59 05:30.44
10955 05:33.27 SM5301 BARCENA HERNANDEZ, ANDREA 08 INFICANT - VILLA DE NOJA 03-02-2024 SANTANDER 05:33.27 05:33.27

868 05:35.20 S11157 ALBARRAN DAÑOBEITIA, SARA 01 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 05:35.20
867 05:38.70 S547 CONTRERAS GARCIA, SONIA 73 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 05:30.73
272 05:43.33 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 58 ATLETISMO PIELAGOS 28-06-2023 SANTANDER 05:47.22 04:57.39
869 05:46.29 S10956 DE JOSE RODRIGUEZ, YOLANDA 01 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 05:10.46
148 06:06.59 S346 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 06:02.09
307 06:58.25 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 78 ATLETISMO PIELAGOS 03-02-2024 SANTANDER 06:58.25 06:01.90

12690 S533 PAZOS GARCIA, ANTIA 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 05:03.65
12874 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 ATLETISMO CAMARGO 05:14.17
10717 S423 CABELLO CAMPUZANO, CARLA 08 ATLETICO CORRALES
10460 S477 CULLA FERNANDEZ, REBECA 08 ATLETICO CASTRO

314 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 75 ATLETISMO PIELAGOS
286 SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 80 ATLETISMO PIELAGOS

10453 SM2861 MANE PINEDA, YAIZA 08 ATLETICO CASTRO
10436 S451 MORALES AYALA, NEREA 08 ATLETICO CASTRO
12717 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 04 ATLETICO CORRALES

¿? SM3409 RODRIGUEZ DONSION, PAULA 08 CARBONERO CASTRO
10467 S483 ZUBILLAGA VIVANCO, PAULA 08 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 26
9360 10:46.54 S446 FERNANDEZ ARREBA, MARIA 09 BEZANA ATLETISMO 17-02-2024 LOS CORRALES 10:46.54 10:46.54
9709 10:52.72 S456 ABASCAL SAINZ, SARA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-03-2024 LOS CORRALES 10:52.72 10:52.72
9862 11:03.46 S416 CADAVIECO DULANTO, MIRANDA 09 ATLETISMO CAMARGO 25-02-2023 LOS CORRALES 11:03.46
9359 11:09.74 S502 CASTILLO FERNANDEZ, LUCIA 09 BEZANA ATLETISMO 06-04-2024 SANTANDER 11:09.74 11:09.74
9449 11:20.21 S573 RODRIGUEZ BILBAO, AITANA 10 ATLETICO CASTRO 17-02-2024 LOS CORRALES 11:20.21 11:20.21
9859 11:29.87 S526 HERRERA CONTRERAS, DANIELA 10 ATLETISMO CAMARGO 17-02-2024 LOS CORRALES 11:29.87 11:29.87
8382 11:34.03 S393 MATO VARELA, MARTINA 12 BEZANA ATLETISMO 17-02-2024 LOS CORRALES 11:34.03 11:34.03
8677 11:37.26 SM1573 CARMONA VEGA, LEYRE 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-02-2024 LOS CORRALES 11:37.26 11:37.26
9358 11:42.11 S506 FERNANDEZ ELICES, ANA 09 BEZANA ATLETISMO 17-02-2024 LOS CORRALES 11:42.11 11:42.11
9152 11:45.06 SM6565 MACIAS HIGUERAS, SARA 10 CARBONERO CASTRO 17-02-2024 LOS CORRALES 11:45.06 11:45.06
8724 11:58.36 SM1213 HONTAÑON SAIZ, CARLA 11 ATLETICO CORRALES 17-02-2024 LOS CORRALES 11:58.36 11:58.36
314 11:59.62 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 75 ATLETISMO PIELAGOS 23-04-2023 SANTANDER 11:59.62
286 12:02.86 SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 80 ATLETISMO PIELAGOS 23-04-2023 SANTANDER 11:08.51

9144 12:09.16 SM7492 DE VALLES DELGADO, AITANA 10 CARBONERO CASTRO 01-04-2023 SANTANDER 12:13.66 12:09.16
8717 12:15.73 SM1768 BALBAS GARCIA, MARIA 11 ATLETICO CORRALES 17-03-2024 LOS CORRALES 12:15.73 12:15.73
9865 12:23.28 S532 SALAS REVUELTA, MANUELA 10 ATLETISMO CAMARGO 11-03-2023 LOS CORRALES 12:31.63 12:23.28
8929 12:45.17 SM441 GONZALEZ RUIZ, ALICIA 12 ATLETICO POLANCO 17-02-2024 LOS CORRALES 12:45.17 12:45.17
9723 13:13.82 S541 GONZALEZ URQUIJO, ESTELA 10 ATLETICO CORRALES 11-03-2023 LOS CORRALES 12:10.03
284 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 ATLETISMO PIELAGOS 10:31.46

10717 S423 CABELLO CAMPUZANO, CARLA 08 ATLETICO CORRALES 12:20.89
9185 S498 ANTOLIN RODRIGUEZ, CELIA 09 ATLETICO LAREDO
466 SM3357 BILBAO APARICIO, AINHOA 79 ATLETICO CASTRO

8932 SM2164 CUBERO NEIRA, CARLA 12 ATLETICO POLANCO
575 SR2357 SAIZ ALVAREZ, NURIA 75 V. PASIEGOS - SOBAOS LUCA
312 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 78 ATLETISMO PIELAGOS

9175 SM1872 ZORRILLA DIZ, AITANA 10 ATLETICO LAREDO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 13
¿? 14.21 GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA 97 ATLETISMO PIELAGOS 01-04-2023 MADRID 14.21

6280 15.18 O8542 ARJONA QUINTANA, ANDREA 06 ATLETISMO PIELAGOS 22-04-2023 SANTANDER 14.43
11685 16.32 S78 VILLEGAS HERRAN, CLAUDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 16.08

756 16.55 BU4152 VALLEJO MATE, SHEILA 04 UNIVERSIDAD DE BURGOS 21-05-2023 BURGOS 15.83
11860 16.93 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 ATLETISMO CAMARGO 25-06-2023 SANTANDER 16.75

670 17.50 S10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 16.98
11433 18.27 S11442 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 18.27

299 S881 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 ATLETISMO PIELAGOS 16.94
10356 SM5250 CASADO LANZA, PAULA 08 BEZANA ATLETISMO
10928 S262 HUSILLOS RODRIGUEZ, CAROLINA 08 ATLETICO POLANCO
10929 SM6144 IBAÑEZ GARCIA, ANDREA 08 ATLETICO POLANCO
10440 S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO
11862 S28 VALENCIA PEREZ, VEGA 06 ATLETISMO CAMARGO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 12
¿? 00:59.14 GA19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA 97 ATLETISMO PIELAGOS 28-07-2023 TORRENT 01:00.73 00:59.14

469 01:05.01 S11021 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO 05-07-2023 C. URDIALES 01:05.01
6280 01:05.88 O8542 ARJONA QUINTANA, ANDREA 06 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 01:05.88
12874 01:06.91 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 ATLETISMO CAMARGO 05-07-2023 C. URDIALES 01:06.55
10669 01:07.46 S255 SANTOS PELAYO, PAULA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 17-06-2023 SANTANDER 01:07.46

682 01:08.20 S937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 ATLETISMO TORRELAVEGA 27-05-2023 LOS CORRALES 01:06.82
10217 01:09.34 S362 MORALES GONZALEZ, SOFIA 07 CA OLIMPIA - LAFUENTE 06-04-2024 SANTANDER 01:09.34 01:09.34
10305 01:14.14 S347 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 ATLETISMO PIELAGOS 06-04-2024 SANTANDER 01:14.14 01:14.14
10718 01:18.12 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES 14-05-2023 SANTANDER 01:26.32 01:18.12
11860 01:19.19 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 01:19.19 01:16.34
10356 SM5250 CASADO LANZA, PAULA 08 BEZANA ATLETISMO
10440 S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6
316 11:57.30 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 12:51.54 11:57.30
869 S10956 DE JOSE RODRIGUEZ, YOLANDA 01 ATLETISMO CAMARGO 13:28.16

3.000m Obstáculos Femenino (0,76m) | (Provisional 1 Serie)

100m Vallas Femenino (0,84m) | (Provisional 2 Series)

400m Vallas Femenino (0,76m) | (Provisional 2 Series)

3.000m Femenino | (Provisional 2 Series)



867 S547 CONTRERAS GARCIA, SONIA 73 ATLETISMO CAMARGO
10720 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 07 ATLETICO CORRALES

298 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA (SWE) 84 ATLETISMO PIELAGOS
12455 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 20
278 1.80 S513 LORENZO, MARGUERITE HELENE (BEL) 99 ATLETISMO PIELAGOS 13-04-2024 SANTANDER 1.80 1.80
299 1.63 S881 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 ATLETISMO PIELAGOS 21-01-2024 SANTANDER 1.67

10440 1.55 S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 1.55 1.55
9862 1.52 S416 CADAVIECO DULANTO, MIRANDA 09 ATLETISMO CAMARGO 14-04-2024 SANTANDER 1.52 1.52
10305 1.51 S347 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 ATLETISMO PIELAGOS 14-01-2023 SANTANDER 1.46 1.55
10926 1.50 S260 COBO DIAZ, LUCIA 08 ATLETICO POLANCO 03-06-2023 LA MARUCA 1.50
10868 1.44 S4951 OCEJO TOCA, ANDREA 07 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 1.40 1.44
9147 1.42 SM6495 GONZALEZ GARCIA, MARIA 10 CARBONERO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 1.28 1.42
11858 1.40 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 1.40 1.44
9863 1.38 S490 BEGLET, EVA 09 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 1.38 1.38
10447 1.35 S364 VELEZ MONTES, MAR 08 ATLETICO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 1.35 1.35
8147 1.34 SM2281 DIEGO MOVELLAN, LUCIA 11 CARBONERO CASTRO 29-04-2023 SANTANDER 1.34
11923 1.32 SR720 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 06 ATLETICO POLANCO 28-05-2023 SANTANDER 1.32
11666 1.29 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 1.39
9692 1.28 S348 DIAZ GONZALEZ, JOANA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA 29-04-2023 SANTANDER 1.28
9448 1.26 SM1934 GARCIA QUEVEDO, LIA 10 ATLETICO CASTRO 11-11-2023 SANTANDER 1.26
8467 1.21 SM7001 ESCALANTE VELAR, MARTINA 11 ATLETICO CASTRO 11-11-2023 SANTANDER 1.21
8717 1.15 SM1768 BALBAS GARCIA, MARIA 11 ATLETICO CORRALES 04-03-2023 SANTANDER 1.16
8200 S579 CABAÑEROS BAO, MARINA 12 CA OLIMPIA - LAFUENTE
717 SR468 GONZALEZ RASILLO, ANA 84 ATLETICO CORRALES

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5
289 4.40 S459 QUIALA MASSO, ASLIN (CUB) 98 ATLETISMO PIELAGOS 22-10-2023 SANTIAGO (CHI) 4.40

10447 2.40 S364 VELEZ MONTES, MAR 08 ATLETICO CASTRO 14-05-2023 SANTANDER 2.36 2.40
11858 2.31 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 ATLETISMO CAMARGO 28-10-2023 DURANGO 2.40
9866 1.81 S415 ARCE BLANCO, SOFIA 09 ATLETISMO CAMARGO 14-04-2024 SANTANDER 1.81 1.81
9868 1.71 S409 CACHO PELAEZ, ALBA 09 ATLETISMO CAMARGO 14-04-2024 SANTANDER 1.71 1.71

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 29
12304 5.90 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 ATLETISMO PIELAGOS 23-04-2023 LEON 5.75 5.90
12306 5.69 S10916 IGLESIAS LEONIS, NATALIA 04 ATLETISMO PIELAGOS 20-01-2024 SANTANDER 5.19
12694 5.23 S11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 27-05-2023 LOS CORRALES 5.30
12858 5.11 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 ATLETISMO CAMARGO 16-12-2023 GIJON 5.43
10930 5.11 S464 FERNANDEZ RUIZ, VICTORIA 08 ATLETICO POLANCO 28-05-2023 SANTANDER 5.11
11873 5.06 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 ATLETISMO CAMARGO 24-06-2023 LOGROÑO 5.06
10928 4.87 S262 HUSILLOS RODRIGUEZ, CAROLINA 08 ATLETICO POLANCO 30-04-2023 SANTANDER 4.87
11136 4.87 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 4.87 4.87
8200 4.79 S579 CABAÑEROS BAO, MARINA 12 CA OLIMPIA - LAFUENTE 06-04-2024 SANTANDER 4.79 4.79
9673 4.69 S468 GOMEZ VILLEGAS, IZARA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 30-04-2023 SANTANDER 4.75
9721 4.69 S427 GONZALEZ QUIJANO, CAROLINA 09 ATLETICO CORRALES 10-06-2023 SANTANDER 4.69
9433 4.64 S478 RUIZ QUINTANA, CELIA 09 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 4.64
9012 4.45 SM7306 LOPEZ ARMENDARIZ, NACHA 08 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 17-06-2023 SANTANDER 4.45
9147 4.35 SM6495 GONZALEZ GARCIA, MARIA 10 CARBONERO CASTRO 10-06-2023 SANTANDER 4.35
8700 4.25 SM2034 SAINZ MARTIN, MARTINA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 14-10-2023 LOS CORRALES 3.96 4.25
9444 4.19 S479 ARRIANDIAGA ADRIAN, ANE 09 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 4.19
10356 4.11 SM5250 CASADO LANZA, PAULA 08 BEZANA ATLETISMO 14-10-2023 LOS CORRALES 4.21
9172 4.08 SM7154 DE LA TORRE BUSTILLO, LUCIA 10 ATLETICO LAREDO 10-06-2023 SANTANDER 4.08
11137 3.90 SR7432 OCHOA ARAUJO, ELIZABETH 06 CARBONERO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 3.90 3.90
10172 3.87 SM2321 CANO CONESA, ANA 08 ATLETICO LAREDO 23-04-2023 SANTANDER 3.87
8351 3.72 SM7426 GARAY CABEZON, NAROA 11 BEZANA ATLETISMO 14-10-2023 LOS CORRALES 2.34 3.72
8722 3.72 SM7296 RUIZ GUTIERREZ, MARTINA 11 ATLETICO CORRALES 14-10-2023 LOS CORRALES 3.72
9173 3.65 SM6402 MARTINEZ GUTIERREZ, RITA 10 ATLETICO LAREDO 29-04-2023 SANTANDER 3.66
8147 3.51 SM2281 DIEGO MOVELLAN, LUCIA 11 CARBONERO CASTRO 14-10-2023 LOS CORRALES 3.51
9148 3.39 S458 MUÑOZ RUEDA, JIMENA 09 CARBONERO CASTRO 14-10-2023 LOS CORRALES 3.47
688 M32110 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 4.73

10859 S360 GARCIA GUTIERREZ, ALBA 08 ATLETISMO CAMARGO 4.64
10446 S11445 RICO VIDANIA, ARRATE 07 ATLETICO CASTRO 3.88
9149 SM2634 SAINZ DE LA MAZA LASTRA, NAROA 10 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 19
12306 12.23 S10916 IGLESIAS LEONIS, NATALIA 04 ATLETISMO PIELAGOS 06-04-2024 SANTANDER 12.23 12.23

287 12.03 S259 CELIS PEDRIDO, ZURIÑE 92 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 12.43
12304 11.97 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 ATLETISMO PIELAGOS 06-04-2024 SANTANDER 11.97 11.97
10928 11.34 S262 HUSILLOS RODRIGUEZ, CAROLINA 08 ATLETICO POLANCO 22-04-2023 SANTANDER 11.02 11.34

688 11.11 M32110 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 03-06-2023 LA MARUCA 11.11
10930 11.02 S464 FERNANDEZ RUIZ, VICTORIA 08 ATLETICO POLANCO 22-04-2023 SANTANDER 10.51 11.02
12858 10.87 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 ATLETISMO CAMARGO 17-02-2024 LOS CORRALES 10.87 11.08
10858 10.66 S361 ALGORRI RUIZ, ANGELA 08 ATLETISMO CAMARGO 17-02-2024 LOS CORRALES 10.66 10.66
10873 10.58 S534 GONZALEZ OSLE, ALBA 08 ATLETISMO CAMARGO 28-06-2023 SANTANDER 10.58
9690 09.91 S469 SACEDA VELARDE, SHAYANA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 09.91 10.26
9705 09.86 SM6472 FELICES CELIS, ANGELA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA 06-04-2024 SANTANDER 09.86 09.86
9444 09.78 S479 ARRIANDIAGA ADRIAN, ANE 09 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 09.78
10446 09.34 S11445 RICO VIDANIA, ARRATE 07 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 09.34
9151 08.68 SM1581 GALINDO GONZALEZ, IRENE 09 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 08.68
9172 08.43 SM7154 DE LA TORRE BUSTILLO, LUCIA 10 ATLETICO LAREDO 04-03-2023 SANTANDER 08.43
9145 07.14 SM3203 SAN MARTIN GUTIERREZ, IRIS 09 CARBONERO CASTRO 14-04-2024 SANTANDER 07.14 07.14

Longitud Femenino

Triple Salto Femenino | (Provisional 2 Grupos)

Altura Femenino

Pértiga Femenino



716 S10536 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES 09.25
9146 SM1786 PEREZ ALVAREZ, MARIA 10 CARBONERO CASTRO 07.12
9433 S478 RUIZ QUINTANA, CELIA 09 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 20
10270 13.55 S126 TANKEU DJEUDJI, ANDREA NJIMI 07 ATLETISMO PIELAGOS 10-06-2023 ZARAGOZA 13.45 13.55

899 12.69 S861 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 14.01
10443 10.38 S11430 RUBIO GONZALEZ, HAIZEA 07 ATLETICO CASTRO 15-04-2023 SANTANDER 10.38
10869 10.26 S220 GARCIA GUTIERREZ, LUNA 07 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 10.26 10.26
12831 09.35 SR1624 PEREZ BERDUGO, PAULA 02 LANCE POWER 17-06-2023 SANTANDER 09.35
10925 07.76 S496 FERNANDEZ RUIZ, ROCIO 07 ATLETICO POLANCO 23-04-2023 SANTANDER 07.07 07.76

146 07.35 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 06.41 07.35
12305 06.54 S3490 GOMEZ CARDABA, PAULA 04 ATLETISMO PIELAGOS 28-06-2023 SANTANDER 06.54

148 06.30 S346 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO 14-01-2023 SANTANDER 08.73
10435 06.24 S484 IUGA, IOANA BIANCA 07 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 06.24

467 S9797 GARCIA CUENCA, MARTA 84 ATLETICO CASTRO 11.41
871 S10729 OLAVARRIA BEIVIDE, ENCARNA 64 ATLETISMO CAMARGO 09.33
916 SR2123 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 ATLETICO POLANCO 09.12

10926 S260 COBO DIAZ, LUCIA 08 ATLETICO POLANCO
717 SR468 GONZALEZ RASILLO, ANA 84 ATLETICO CORRALES

10454 S252 MARTINEZ WATKINSON, CARLA 08 ATLETICO CASTRO
11450 S11443 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO
10137 SM3199 ROUGE, MARIANA 08 CARBONERO CASTRO
11662 S225 TERAN DE LA FUENTE, MARTINA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
10462 SM7535 ZARRAONANDIA PEREZ, NEREA 07 ATLETICO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 16
10270 51.15 S126 TANKEU DJEUDJI, ANDREA NJIMI 07 ATLETISMO PIELAGOS 13-01-2024 SANTANDER 51.15 51.15

899 41.76 S861 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 ATLETISMO CAMARGO 08-07-2023 LOS CORRALES 38.54 41.80
10454 40.87 S252 MARTINEZ WATKINSON, CARLA 08 ATLETICO CASTRO 16-03-2024 LEON 40.87 40.87
10301 38.65 S11014 ARRANZ DEL RIO, LEIRE 05 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 36.35 39.87
10443 33.92 S11430 RUBIO GONZALEZ, HAIZEA 07 ATLETICO CASTRO 28-10-2023 DURANGO 33.92
11434 33.57 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 33.82

916 26.80 SR2123 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 ATLETICO POLANCO 11-06-2023 SANTANDER 33.17
11371 26.69 S186 ECHEVARRIA TOCA, ARIADNA 06 BEZANA ATLETISMO 27-05-2023 LOS CORRALES 25.80 26.69
12921 25.64 SR414 REVUELTA GARCIA, SARA 02 ATLETICO POLANCO 22-04-2023 SANTANDER 26.38
10925 25.25 S496 FERNANDEZ RUIZ, ROCIO 07 ATLETICO POLANCO 13-01-2024 SANTANDER 25.25 25.25
10869 25.24 S220 GARCIA GUTIERREZ, LUNA 07 ATLETISMO CAMARGO 13-01-2024 SANTANDER 25.24 25.24
10870 23.33 S370 POSADA FERNANDEZ, ROSA 07 ATLETISMO CAMARGO 13-01-2024 SANTANDER 23.33 23.33
10718 17.90 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES 25-02-2023 LOS CORRALES 17.90

146 17.67 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 17.67
10146 SM7484 RODRIGUEZ ODERIZ, UXUE 08 CARBONERO CASTRO
10137 SM3199 ROUGE, MARIANA 08 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 15
551 48.00 BU4087 PINEDA SOMAVILLA, AURORA 04 IMAGE FDR 27-05-2023 VALLADOLID 44.73 48.00

10270 40.69 S126 TANKEU DJEUDJI, ANDREA NJIMI 07 ATLETISMO PIELAGOS 22-04-2023 SANTANDER 40.69
12305 36.80 S3490 GOMEZ CARDABA, PAULA 04 ATLETISMO PIELAGOS 13-04-2024 SANTANDER 36.80 36.80
10869 32.38 S220 GARCIA GUTIERREZ, LUNA 07 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 32.38 32.38

899 32.00 S861 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 ATLETISMO CAMARGO 25-07-2023 SANTANDER 32.00
10925 31.00 S496 FERNANDEZ RUIZ, ROCIO 07 ATLETICO POLANCO 05-07-2023 C. URDIALES 31.00

916 25.60 SR2123 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 ATLETICO POLANCO 22-04-2023 SANTANDER 29.45
10433 22.70 S11438 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 07 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 22.70
10435 18.78 S484 IUGA, IOANA BIANCA 07 ATLETICO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 18.78 18.78
10658 18.55 S331 GOMEZ GARCIA, SARA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 18.55
10706 SM7301 ALONSO TORRE, DANIELA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA

466 SR767 BILBAO APARICIO, MONICA 71 ATLETICO CASTRO
10454 S252 MARTINEZ WATKINSON, CARLA 08 ATLETICO CASTRO
10146 SM7484 RODRIGUEZ ODERIZ, UXUE 08 CARBONERO CASTRO
10137 SM3199 ROUGE, MARIANA 08 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 13
11302 45.05 S11014 ARRANZ DEL RIO, LEIRE 05 ATLETISMO PIELAGOS 01-04-2023 CASTELLON 42.68 45.05
10873 31.56 S534 GONZALEZ OSLE, ALBA 08 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 31.56 31.56

271 31.08 S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 36.35
11371 28.01 S186 ECHEVARRIA TOCA, ARIADNA 06 BEZANA ATLETISMO 28-01-2023 SANTANDER 27.39 28.60
10718 25.92 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES 06-04-2024 SANTANDER 25.92 25.92
11923 24.94 SR720 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 06 ATLETICO POLANCO 27-01-2024 SANTANDER 24.94 26.70
11434 23.72 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 23.72
10870 20.82 S370 POSADA FERNANDEZ, ROSA 07 ATLETISMO CAMARGO 06-04-2024 SANTANDER 20.82 20.82
12305 15.31 S3490 GOMEZ CARDABA, PAULA 04 ATLETISMO PIELAGOS 28-01-2023 SANTANDER 15.31

892 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 ATLETISMO CAMARGO 26.07
10435 S484 IUGA, IOANA BIANCA 07 ATLETICO CASTRO
11450 S11443 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO

¿? SM3402 REVILLA MORALES, PATRICIA 07 ATLETICO POLANCO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 7
891 25:02.48 S608 RUIZ TERAN, ANGELA 97 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 23:48.66
147 26:02.24 S11431 RUEDA SOTO, RUTH 77 CARBONERO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 26:58.68 26:02.24

9150 28:03.76 S454 ARIAS SANZ, IRENE 09 CARBONERO CASTRO 06-05-2023 SANTANDER 28:29.09 28:03.76
11856 30:08.97 S11233 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 06 ATLETISMO CAMARGO 28-01-2023 SANTANDER 28:12.76

Peso Femenino (4kg)

Disco Femenino (1kg)

Martillo Femenino (4kg)

Jabalina Femenino (600g)

5.000m Marcha Femenino | (Provisional 1 Serie)



9687 31:45.73 S349 LINARES MATEU, DEVA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 03-02-2024 SANTANDER 31:45.73 31:45.73
9442 32:34.36 S575 OLANO MATEOS, LUCIA 10 ATLETICO CASTRO 06-04-2024 SANTANDER 32:34.36 32:34.36
9872 S491 HERRERO REBOLLEDO, VICTORIA 09 ATLETISMO CAMARGO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 52
9444 S479 ARRIANDIAGA ADRIAN, ANE 09 ATLETICO CASTRO
10450 S327 DIAZ-ROMERAL MERINO, NAYRA 07 ATLETICO CASTRO
10442 S352 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 08 ATLETICO CASTRO
10447 S364 VELEZ MONTES, MAR 08 ATLETICO CASTRO
9920 SM3113 AUSIN ANDRES, JANA 10 ATLETICO POLANCO

¿? SM3403 CASO VILLATE, LUCIA 07 ATLETICO POLANCO
9922 SM2551 OLANDA GONZALEZ, LAURA 10 ATLETICO POLANCO

¿? SM3402 REVILLA MORALES, PATRICIA 07 ATLETICO POLANCO
9921 SM6647 ZABALA GUTIERREZ, NEREA 10 ATLETICO POLANCO
10871 S411 ACEBO GOMEZ, ELSA 07 ATLETISMO CAMARGO
11860 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 ATLETISMO CAMARGO
11865 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 ATLETISMO CAMARGO
10872 S412 IZQUIERDO GALLEGO, LAURA 07 ATLETISMO CAMARGO
10878 S413 LASTRA GRACIA, MARIA 07 ATLETISMO CAMARGO
10867 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 ATLETISMO CAMARGO
10868 S4951 OCEJO TOCA, ANDREA 07 ATLETISMO CAMARGO
12877 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 ATLETISMO CAMARGO
10305 S347 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 ATLETISMO PIELAGOS
12304 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 ATLETISMO PIELAGOS
10304 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETISMO PIELAGOS
10272 S11428 OTI MUÑOZ, PAULA 07 ATLETISMO PIELAGOS

688 M32110 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA 00 ATLETISMO TORRELAVEGA
670 S10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 ATLETISMO TORRELAVEGA

10663 SM2621 BREGEL IBAÑEZ, LUA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA
11669 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA
10665 SM1533 FERNANDEZ SOLAR, AIDA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA
10653 SM3216 LAVIN ORTIZ, ELENA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA
12694 S11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA
10684 SM446 SAN EMETERIO GONZALEZ, LAURA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA
11685 S78 VILLEGAS HERRAN, CLAUDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
9227 SM2625 ABBAS BAEZA, AMIRA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9204 SM6772 BLANCO SAN MARTIN, CELIA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9234 SM3236 COBO RIBADOMAR, NOA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9233 SM3239 CONDE POYATOS, MARINA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10219 SM2624 COSIO GONZALEZ, MARINA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10220 SM3238 CUADRADO FERRERAS, ANDREA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9213 SM2626 DE MARIA SANCHEZ, DANIELA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9202 SM6611 FEO QUINTANO, BLANCA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9231 SM2452 LAVID ANTOLIN, LAURA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9218 SM6684 MORENO BLANCO, CARMEN 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10209 SM7350 MUÑOZ REGATO, ADRIANA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10207 SM2533 NEIRA VISIERS, ALEJANDRA 07 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10221 SM3254 PADILLA ORIA, VALERIA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9206 SM2251 SAN EMETERIO ECHEVARRIA, AITANA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9222 SM2998 SANCHEZ CUESTA, MARTA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9223 SM3048 TOCA MARTINEZ, LUCIA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9203 SM34 VALBUENA RODRIGUEZ, CLAUDIA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9208 SM7330 VIADERO BREZMES, DANIELA 10 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10156 SM2607 FERRANDEZ MATSUMURA, MAIKA 07 CARBONERO CASTRO
9148 S458 MUÑOZ RUEDA, JIMENA 09 CARBONERO CASTRO
10149 SM7466 SINGH CESPEDES, VICTORIA 07 CARBONERO CASTRO
10139 SM3393 VAZQUEZ BLANCH, YASZMINA 07 CARBONERO CASTRO

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 27
469 S11021 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO

12455 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO
461 SR743 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 ATLETICO CASTRO

10462 SM7535 ZARRAONANDIA PEREZ, NEREA 07 ATLETICO CASTRO
10170 S400 ABASCAL RUEDA, CARMEN 08 ATLETICO LAREDO
10181 S241 COLSA AGUIRREBURUALDE, HELENA 07 ATLETICO LAREDO
10171 S233 LINARES RASINES, MARINA 07 ATLETICO LAREDO
10182 S243 ORTIZ SAN ROMAN, ESTELA 07 ATLETICO LAREDO
12874 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 ATLETISMO CAMARGO

868 S11157 ALBARRAN DAÑOBEITIA, SARA 01 ATLETISMO CAMARGO
11873 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 ATLETISMO CAMARGO
11855 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 ATLETISMO CAMARGO
11859 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 ATLETISMO CAMARGO

892 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 ATLETISMO CAMARGO
6280 O8542 ARJONA QUINTANA, ANDREA 06 ATLETISMO PIELAGOS
277 S11156 GARCIA QUIJANO, PAULA 01 ATLETISMO PIELAGOS
292 S649 GOMEZ GARCIA, LARA 97 ATLETISMO PIELAGOS
310 SR735 GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIA 96 ATLETISMO PIELAGOS

12689 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
682 S937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 ATLETISMO TORRELAVEGA

11679 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
11666 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA

697 S10904 SAINZ BLANCO, SARA 97 ATLETISMO TORRELAVEGA
10136 SM800 FORERO VELASCO, DANIELLA 08 CARBONERO CASTRO
10138 SM5381 MORENO RODRIGUEZ, MIRYAM 08 CARBONERO CASTRO

4x100m Femenino | (Provisional 2 Series)

4x400m Femenino | (Provisional 1 Serie)



¿? SM3409 RODRIGUEZ DONSION, PAULA 08 CARBONERO CASTRO
148 S346 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO
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